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Mpogaxa SHACMAN SX3256 DR384 B KpacHogapckom Kpae Ha Toprax no

BaHKpOTCTBY

OnucaHue nvyuiectBa:

JloT Ne3 (3anor) — AMTC SHAANQI SX3255DR384, VIN
LZGJLDR40BX082338. C-k Tokapes B.C.

HavanbHas ueHa: 2600000.00
Ob6pemeHeHue: 3anor
Apnpec nora: KpacHogapckuii kpan

Homep unsBeleHns

070820/31965167/03

dopma npoBefeHUA TOProB:

OTKpbITbIN ayKUMOH

CraTyc TOpros:

HecocTosaBLwwunicsa B ¢BSA3U C

Ha4yano npuema 3asiBOK:

10.08.2020

KoHeu npuema 3asBoOK:

03.09.2020

Mopsipok noaayumn 3asBOK:

CornacHo ycrnoBusim U3BeLLeHus

3apartok:

130000.00

MecTo npoBeaeneHus TOpros:

TengepCrangapTt

CpoK 1 nopsaok BHeceHus 3agaTtka CornacHo ycrioBusiM U3BeLLeHns!

UcTouHuUK:

http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationld=449

65371
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KoHTakTHbIN TenedoH

KoHTakTHOE nuuo

MouToBLIN agpec

dakTuyeckum agpec

dakc
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OBUWECTBO C OrPAHMYEHHOWM OTBETCTBEHHOCTbBIO "TOPI" UHBECT"

2311203991

231101001

03401370000

29606373

69.10

1152311020058

89189349777

MpoueHko KpuctnHa ButanbesHa

350072, KpacHogapckuin kpan, r KpacHogap, yn TononuHas, g. 23

350072, KpacHogapckuin kpan, r KpacHogap, yn TononuHas, g. 23
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